
Комитет образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

  03.03.2022                                     г. Котовск                                                   № 78 

 

 

О проведении муниципального этапа Всероссийской детской творческой школы-

конкурса в сфере развития и продвижения территорий «Портрет твоего края» 

 

 

Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской области 

от 01.03.2022 № 78 «О проведении регионального этапа Всероссийской детской 

творческой школы-конкурса в сфере развития и продвижения территорий «Портрет 

твоего края»» и в целях выявления, поддержки и развития способностей, талантов                    

у детей и молодёжи в области литературно-художественного творчества,  

формирования гражданско-патриотического сознания, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Провести муниципальный этап Всероссийской детской творческой школы-

конкурса в сфере развития и продвижения территорий «Портрет твоего края» (далее 

- Конкурс) с 03 по 27 марта 2022 года согласно положению, утвержденному приказом 

управления образования и науки Тамбовской области от 01.03.2022 № 78 «О 

проведении регионального этапа Всероссийской детской творческой школы-

конкурса в сфере развития и продвижения территорий «Портрет твоего края»». 

2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений обеспечить 

участие обучающихся в Конкурсе, направить творческие работы в МКУ «ИМЦ» до 

23 марта 2022 года на электронный адрес muimc-m@yandex.ru .   

         3. Контроль за исполнением приказа возложить на Новикову И.В., директора 

МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

Заместитель председателя 

комитета образования                                                                                   Е.Б. Самородова 
 

 

 

 

 

 

 
 

 


